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Sistema de Contabilid:id Integrada Gubernamental 

lnfornrncion <k Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la lnformaci(rn Pública - Art. 10 Numeral 13 

Inventario de bienes muebles 

FECHA IN\'ENTARIO 31/05/202~ 

ENTIDAD f UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES 

11130016-SECRETARÍAS \'OTRAS OEPENOENCIAS DEL EJECUTIVO 

11130016-2.t5-COMISIÓN PnESIDENCIAL POR LA PAZ\" LOS OERECllOS lll l 

ACCESORIOS DE TELEFONIA 

APARATO TELEFONICO DIGITAL 

APARATO TELEFONICO MULTILINEA. 

APARATO TELEFONICO. 

EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS 

PIZ.ARRON DE FORMICA 

ROTA FOLIO 

EQUIPO DE COCINA 

HORNO MICROl-IONDAS 

PERCOLADORA 

REr'RlGERADORA 

DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO 

FRIGO BAR 

MESA RECTANGULAR PLEGABLE 

EQUIPO DE COMPllTACION ELECTRONICA 

COMPUTADORA PORTATIL*** 

LECTOR 

COMPUTADORA PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL DE ESCR ITORIO (DESKTOI'\ PROCESADOR PENTJUM 
IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE: BUS: FRONTAi DE 400 i'vlHZ: MEMORIA: 
256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y LON CAPACIDAD DE 
CRECIMIENTO A UN MINlMO DE 512 MB; CACHE 256 l\.ílYTES: DISCO DURO DE 40 
GIGABYTES. VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM: C01 LCTIVIDAD: TARJETA DE 
RED 10/ 100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45. LA TARJl'T/\ DFBERA DE TENER 
CA PACIDAD DE WAKE ON LAN: ORIVE: FLOPPY DRIV[ DI: 3.5 PULGADAS: CD 
ROM: 48X MINIMO: TARJETA DE SO 

MON ITOR 

CPU 

UPS 

TECLADO 

MOUSE 

130CINAS 

SERVIDOR 

DISCO DURO 

CANTIOAO 

DE BIENES 

1,296 

1,296 

25 

11 

3 

11 

s 

4 

1 

53 

?~ _, 

1 

5 

16 

3 

1 

193 

20 

2 

31 

1 

19 

1 

48 

22 

23 

1 

1 

1 

PAGINA No. DE 8 

FECHA : 3/06/202-1 

HORA 1~:19.55 

REPORTE: R00815908.r¡>t 

.., 
VALOR TOTAL 

l 2,3~9.575.27 

l 2,3~9.575.27 

7,149.29 

2,51349 

3.024 00 

1,6 11 80 

l,466.27 

1 ,031.27 

435.00 

97,076.95 

36,065.00 

179.00 

25,988.00 

29.207 00 

4,988.00 

649.95 

743,351.90 

93.818.98 

700.00 

213,330.00 

!4, 170.00 

28,948 54 

5,825.57 

33,821 .57 

4,312.93 

3,013.78 

459.00 

114,16742 

875 .00 

~ I 
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Sistema de Contabilidad Integrada Gubermunental 

Informacion de Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la lnfonnaciún Pública -Art. 10 Numeral 13 

Inventario de hi1mes muebles 

f'ECllA IN\'El'IT.\RIO 31/05/202~ 

ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA" OESCRIPCIÓ\ DE LOS BIENES 

SCANER 

DATA SWITCH 

CAMARA PARA COMPUTADORA 

SCANER 

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

SWITCH 

NOTEBOOK 

COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO 

EQUIPO DE RADIO 

RADIO PORTATIL 

EQUIPO MICROFILM Y PRO\'ECCION 

PROYECTOR MULTIMEDIA 

PANTALLA DE PROYECCION 

PROYECTOR/CAÑONERA 
·-

EQUIPOS DE AUDIO 

KIT DE MICROFONO DE SOLAPA 

AMPLIFICADOR DE SONIDO 

MINICOMPONENTE 

MICROFONO 

GRABADORA DE VOZ PORTATIL 

MICROFONO INALAMBRICO 

130CINAS 

CONSOLA DE AUDIO 

EQUIPO DE AUDIO PORTÁTIL 

EQUIPOS DE TELEVISION 

TELEVISOR 
-

EQUIPOS FOTOGRAFlCOS 

CA MARA FOTOGRAFICA 

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL. 

LENTES 

TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA 

CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL 

EQUIPOS VARIOS DE l\IANTENIMIENTO 

PAGINA No. DE 8 

FECHA : 3/06/2024 

HORA 14:19.55 

REPORTE: R00815908. rpt 

CANTIOAD ' 
DE BIENES VALOR TOTAL 

1 53.775.00 

1 999.50 

1 185.00 

4 91.041.00 

8 56,776.61 

1 120.00 

6 16,662.00 

1 10.350 00 

10 24,750.00 

10 24,750.00 

9 36,801 .88 

2 7,596.00 

1 1.750 00 

6 27,455.88 

21 71,958.00 

2 14 .950.00 

2 9,990.00 

1 4.295.00 

7 15,904.00 

2 1,120 00 

3 7,480.00 

1 5,300 00 

1 3.620.00 

2 9,299.00 

9 61,943.00 

9 61,943 00 

7 90,696.00 

1 8,985.00 

1 18,699 00 

1 2,884 00 

3 4,900 00 

1 55,228 .00 

12 13,164.95 _ _,_ 
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Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 

lnformacion dl' Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la l nformación Pl1blka - Art. 1 O Numeral 13 

Inventario de hienes muebles 

FEC HA IN\' f.NTAIUO 31/05/202~ 

ENTIDAD I UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCIÓN OF: LOS BIENES 

ESCALER/\ 

ESCALERA DEALUMlNIO DE 5 PIES 

ESCALETA DE 7 PlES 

LAVADORA Y ASPIRADORA DE TAPICERIA 

MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRl CCION 

BARRENO 

MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS 
---·----· 

IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOI O<;IA: MATR IZ DE 
PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS. O SUPERIOR; ANCl 10 DL COLUMNA: 80 
CARACTERES A IO CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRFSIÓN : BIDIRECCIONAL EN 
TEXTO DRAFT. UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO: VELOCIDAD: SU PERIORA 
300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT 1 BORRADOR) Y 1 O 
CARACTERES POR PULGADA ( 1 O CPI). SUPERIOR A 70 C:\ RACTERES POR 
SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) y 10 CARACl FRr:s POR PULGADA (10 
CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGA Di\ (C PI) EN MO 

IMPRESORA LAS ER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMAIIC/\S¡ CON LAS 
SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINI MAS: TECNOLOCll 1\ L1\SER EN BLANCO Y 
NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO: CICLO MENSUAL: 
CA PACIDAD DE IMPRES IÓN MENSUAL DE 10.000 PAGI N /\~: Rl:-,SOLUCION: 1200 
DPI X 1200 DPl. MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DI CRECIMIENTO; 
CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDJRECCION/\L: COMPATIB ILIDAD: 
EMULACION DE POSTCRIPT NIVEL 2 MINJMO. PCL DRIVl .RS P/\RJ\ WJNDOWS 
3. IX. WINDOWS 95/98. WINDOWS NT 4.0. DE PREFFRF NCIA T:\MB J 

IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCJONAL 

IMPRESORA 

IMPR ESO RA CANON 

ESCÁNER 

IMPR ESORA DE CARNETS 

MOBILIARIO DE DORMITOHIO 
-·--·--·---·-

CAMA DE MADERA IMPERIAL 

CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON ) 

MOBI LIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS 
-

REFRIGERADORA 

LAVADORA 

SECADORA DE ROPA ELECTRI CA 

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS 

MOTOCICLETAS 

MOTOCICLETA 

PAGINA No. OE 8 

FECHA : 3/06/2024 

HORA 14: 19.55 

REPORTE: R00815908.rpt 

CANTIDAD ' 
OE BI ENES VALOR TOTAL 

1 399.95 

7 6, 125.00 

2 3,740.00 

2 2.900.00 

2 S,000.00 

2 5,000.00 

49 185,566.98 

1 4,486.00 

1 12,450.00 

35 100.868 55 

9 23,040.43 

1 12,450.00 

1 20.000.00 

1 12,272.00 

3 3,.ns.00 

1 1,075.00 

2 2,350.00 

7 24,-'50.00 

2 6.795 00 

1 4,572.00 

1 4,908.00 

3 8, 175.00 

17 339,005.00 

17 339,005.00 

~ 
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Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 

lnformacion dl' Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la Información Pública -Art. 10 Numeral 13 

Inventario de bienes muebles 

FECHA IN\'ENTARIO 31105/202~ 

ENTIDAD I UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCIOI\ ni•: LOS BIENES 

MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILL\S 
-· 

MESA DE TRABAJO DF. MADERA 

MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA 

MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA 

ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR Ci\Of1 ,\ 

MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS 

ESCRITORIO DE MADERA TIPO PRESIDENTE 

ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL 

ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO 

LIBRERA DE MADERA. 

ARMARIO DE MADERA. 

GABINETE DE MADERA. 

LIBRERA DE MADERA 

AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTUR:\ DI : TELA 

AMUEBLADO DE SALA 

ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA 

ARMARIO CERRADO CON CUATRO ENTREPAÑOS 

ESCRITORIO DE MADERA 

ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO 

ESTAC ION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO 

CREDENZA 

MESA DE REUNIONES DE MADERA 

MUEBLE DE MADERA 

ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA 

MUEBLES DE METAL -ARCHl\'A BORES, ARMARIOS. ESTAl\TVHl ·\"l' (;ABINETES 

ARCHIVO ROl30T 

ARMARIO ROBOT 

ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIM IENTOS 

ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS. 

ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS 

ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS 

ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS. 

ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS. 

rAGINA No. DE 8 

FECHA : 3/06/2024 

HORA 14:19.55 

RErORTE: R00815908.rpt 

CANTIOAO " 
OE BIENES VALOR TOTAL 

58 220,307.60 

1 l ,680 00 

4 7,970.00 

3 735.00 

1 14,990.00 

3 33, 180.00 

2 15,600.00 

1 860.00 

1 3,500.00 

6 14,560.00 

2 5.000.00 

2 1,300.00 

3 5,234 .10 

2 19.990 00 

2 32,495 00 

1 7,995.00 

3 11,970.00 

1 2,500.00 

1 5,242.50 

!O 15,000.00 

1 5.671.00 

2 7,800.00 

1 635.00 

5 6,400.00 

98 118,331.65 

28 10,811.22 

1 311.00 

5 16,016.75 

3 1.950.00 

21 20,567 00 

7 4.855.00 

3 1,899.55 

2 1,21 o.so,, 



Sistema de Contabilidad Integrada Gubernament:d 

lnformacion d<· Oficio 

I~eportes para L(~y de Acceso a la Información l'í1blic.:t -Art. 10 Numeral 13 

ln"entario de hicne~ muebles 

FECllA 11\\'El\T.\RI O 31/05/202~ 

E'l/TIDAD 1 llNIOAD EJECliTORA * OESCRIPC'IÓN DE LOS BIENES 

ARCHJVO LATERAL DE 4 GAVETAS 

ARMARIO DE METAL. 

ARMARIO PERSIANA DE METAL 

CREDENZA DE METAL 

GABINETE DE METAL 

ESTAN rERIA DE CINCO ENTREPAÑOS 

ESTANTE DE METAL 

ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS 

ARCHIVO DE MELAMINA 

LIBRERA DE METAL. 

MUEBLES DE METAL -MAQUINAS , ,ARIAS CLASES-

CALCULADORA MANUAL 

MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PUi Cl1\D,\S 

MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA 

MAQUJNA DE ESCRIBIR ELECTRICA 

VENTILADOR TIPO TORRE 

GUILLOTINA PARA PAPEL 

MAQUINA ENCUADERNADORA 

FOTOCOPIADORA l'v!ULTIFUNCIONAL 

MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELER\S Y BOTES DE 

METAL 

ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO 

ESCRITORIO DE METAL 

ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES (i,.\V[TAS 

ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL 

ADITAMIENTO PARA ESCRITORIO 

ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA 

ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES Ci/\\11-:TAS 

ESCRITORIO MODULAR DE METAL. 

ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO/PATAS CIWMADAS TABLERO DE 
FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70 

MESA PARA CONFERENCIA 

MESA RECTANGULAR 

CANTIDAD 

DE BIENES 

2 

4 

8 

4 

SS 

21 

25 

2 

400 

3 

16 

6 

25 

5 

17 

PAGINA No. DE 8 

FECHA : 310612024 

HORA 1~:19.55 

REPORTE : R00815908.rpt 

VALOR TOTAL 

2.900 00 

2,615.00 

13, 180.00 

1 ,070.00 

4,034 24 

995.00 

14,913.79 

10,000.00 

3,810.00 

7.19260 

118,358.66 

46.00 

1 ,524 75 

56.235 00 

1,29900 

26.045 00 

924.00 

7,285.91 

24.999 00 

302,311.02 

6,09000 

26.500.00 

7,410.50 

760.00 

2.300.00 

11.924 00 

5,850.00 

2,600.00 

6.900.00 

535.00 

l 9,260.00 



Sistema de Contabilidad lnfcgrada Gubernamental 

lnfonnacion de Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la lnfonnariún l'iíhlic:i -Art. 10 Numeral 13 

Inventario de bienes muebles 

FECllA IN\'EI\ T,\ RIO J 1/05/202~ 

DESCRIPCIÓN IH: LOS BIENES 

MESA MULTIUSOS DE MET/\L 

i'v!ESA DE METAL PEQUEÑA 

MESA PARA l'vlAQUlNA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70 

MESA PARA IMPRESORA TABLERO DE f'ORMICA 30X30 H/\SF DE METAL CON 
RANURA LAMINA 0.70 CON ENTREPAÑO 

SILLA TIPO SECRETAR!/\ CON RODOS 

SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS 

SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS 

SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL 

SILLA METALICA 

SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS 

SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATI CA GllV\TORIA CON 
BRAZOS. 

SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA. 

SILLA TIPO PRESIDENTE 

SILLA EJECUTIVA GIRATORIA 

SlLLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUlllFRIO DE PLASTICO 
ERGONOMICA Y NEUMATICA 

SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS 

SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA. 

MESA DE SESJONES DE METAL 

SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON TAPICERIA DF PIEL 

SILLA DE METAL TIPO ESPERA 

SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RO DOS Y FORR1 l DI. TLLA 

SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA 

ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS 

SILLA FIJA TIPO AUD!TORIUN 

ESCR ITORIO PENINSULA 

ESCRITORIO TIPO "L" 

MESA PLEGABLE DEARMAZON DE METAL 

SILLA PLEGABLE DEARMAZON DE METAL 

ESCRITORIO TIPO RECEPCION 

SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA. 

OTROS 

CANTIUAO 

DE BIENES 

2 

4 

7 

2 

3 1 

12 

13 

9 

1 

33 

n 

8 

14 

24 

1 

3 

2 

1 

2 

19 

20 

49 

1 

2 

4 

9 

6 

16 

1 

4 

33 

PAGINA No. DE 8 

FECHA : 3/06/Z024 

HORA 14:19.55 

REPORTE: R00815908.rpt 

' 
VALOR TOTAL 

903.71 

1,150.50 

1,121.50 

1.050.00 

11 ,~ 19.71 

11,057.00 

4.846.00 

1,800.00 

935.10 

43,469.00 

17,115.00 

4,715.00 

28,021.00 

10,406 25 

450.00 

1_74500 

945.00 

4,825.00 

996.00 

6,1 11.75 

9.960.00 

9,212.00 

1,989.00 

596.00 

5,050.00 

21.100.00 

4.020 00 

3.272.00 

2,600.00 

1,500.00 

68,7:'0.00 
.) 

\J\ 
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Sistenrn de Contabilidad Integrada Gubernamental 

lnformacion de Oficio 

Reportes para Ley de Acceso a la lnfornlllciún PÍ!blica -Art. JO Numeral 13 

Inventario de hicnc~ muebles 

FECHA INVENTARIO 31/05/202.J 

ENTIDAD I UNIDAD EJECllTORA* DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES 

ESTACION DE TRABAJO 

MESA PLASTICA PLEGABLE 

MESA 

OTROS EQUIPOS 

LÁMPARA FRESNEL (REFLECTOR) 

RELOJ íllOMETRICO 

PLANCHA DE HJERRO 

RELOJ DE TJEMPO 

TROCKET DE METAL 

ETJQUETADORA 

GABINETE PARA SERVIDOR 

EXTINGUIDOR 

EXTINTORES 

OASIS 

CAMARA DE SEGURIDAD 

SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO 

GENERADOR DE TONOS 

PODIUM 

OTROS EQUIPOS DE COMPUTO 

RACK DE 40U CON CONSOLA 

DISCO DURO EXTERNO 

UNIDAD DE RESGUARDO PARA BACK UP 

OTROS EQULPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEP f'ORES 

EQU IPO DE SISTEMA DE VOCEO 

SWITCH 

EQUIPO DE ENRUTAM IENTO ( ROUTLR) 

PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO MULTIPROPÓSITO 

SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA 

OTROS MOBILIARIOS DE METAL 

CA.JA DE SEGURIDAD 

LOCKER 

ASPlRADORAS DE METAL 

VENTILADOR DE PEDESTAL 

PAGINA No. DE 8 

FECHA : 3/06/2024 

HORA 14:19.55 

REPORTE: R00815908.rpt 

CANTIDAD ' DE BIENES VALOR TOTAL 

31 43.400 00 

1 650.00 

1 24,700.00 

39 59,298.:'i6 

1 7,995.00 

2 21,000.00 

1 799.00 

4 1,356.00 

1 480.00 

2 1.12308 

1 1.496.00 

2 964.38 

6 5, 150 00 

4 4,8 12.00 

12 5,383. 1 o 

1 3.990.00 

1 680.00 

1 4.070 00 

73 l 26,907.:'i9 

1 24.675.00 

22 37,232.59 

50 65,000.00 

18 27,9:'i2.00 

6 1,590.00 

2 481.00 

7 1.494.00 

2 2,637.00 

1 21,750.00 

.¡g -17,649.00 

1 11 ,550.00 

3 2.100.00 

1 3,000.00 

8 3,600.00 ~ 
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Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 

lnformacion <k Oficio 

Ucportcs para Ley de Acceso a la lnfonnafii'in Públic;1 -Art. JO Nunu~rnl l3 

Inventario tic bienes muebles 

FECllA li\\' E'\TAIW ) 31/05/202~ 

ENTIDAD I UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES 

VENTILADOR DE MESA 

VENTILADOR DE PISO 

EXTINGUIDOR DE PARED 

ENCUADERNADORA DE METJ\L 

TRITURADORA DE PAPEL 

BOTJQUIN DE METAL 

SACA.PUNTA DE METAL ELECTR!CO 

PERFORADOR DE METAL 

\'EllÍCULOS PARA TRANSPORTE DF. PERSONAS 

MICRO BUS 

CAMIONETA 

VEHÍCULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAM PO 

JEEP 

PICKUP 

·¡ OTAL DE BIENES=> 

* 1 OTA: Solo aplica para las unidades ad1111nistrativas que cstJn constituidas como unidad1..· ' c.i1..·:..:utnrns 

CANTIDAO 

OE BIENES 

1 

25 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

9 

2 

7 

43 

7 

36 

1,296 

PAGINA No. DE 8 

FECHA : 3/0612024 

HORA 1~:19.55 

REPORTE: ROORl5908.rpt 

" 
VALOR TOTAL 

165.00 

¡ 3.688.00 

625.00 

1.645 00 

10,197.00 

355.00 

225 .00 

499.00 

2.221,570. lll 

441.505.00 

1,780.065.18 

7,332,333.79 

943,928.57 

6,388,405.22 

12,3~9,575.27 

,1 


